
Sinlouva o dílo

I. Smluvní strany :

1. Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Lipenská í20, 772í 1 0lomouc
zapsanávObchodnímrejstříku,vedenémKrajskýmsoudemvOstravě,oddílPr,vložkal00 dneml4.ll.2002
Středísko údržby Jih
Kostelecká 55, 796 58 Prostějov
Zastoupena ve věcech smluvních: vedoucí Střediska údržby Jih
IcO: 70960399
Dlč: CZ 70960399
Bankovní spojení: 

2.Zhotovitel: ZemědělskáspolečnostTERRISBudětskoa.s.,Budětskoll87, 79852Konice
rčo: 63483793
DIč: CZ 63483793

bankovní spojení: 
číslo živnostenského oprávnění
telefon : 

II. Předmět plnění :
1. Výpomoc při provádění zimní údržby silnic v sezoně 2018-2019. Jmenovitě se jedná o odstranení

sněhu z komunikací traktory se závěsnými radlicemi popř, nákladními vozidly s šípovými pluhy nebo
čelními nakladači a úkony s tímto související
2. K výkonu výše popsané činnosti budori přistavovány vozidla uvedené v odd.VI.
3. Zhotovitel se zavazuje na telefonické zavolání přistavit nejdéle do dvou l"iodin sjednaný počet

vozidel. V případě, že je telefonicky nedosažitelný, zavazuje se, že při zhoršenf povětrnostních podmíiiek
se sám ohlásí dispečerovi zimní údržby příslušného střediska objednatele - Konice tel, 
4. Zhotovitel souhlasí s tím, že za nepřistavení vozidla bez záva'ž,ných důvodů (např. nemoc řidiče nebo
porucha vozidla) bude objednatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve stejné výši bude předepisováno i v tom případě, opustí-li vozidlo zliotovitele bez svolení
dispečera určenou trasu při odstraňování sněhu. Zaplacenfm penále (smluvních pokut) není dotčeno právo
objednatele na náhradu případných škod, a to v plném rozsahu.
5. O případných překážkách v práci, viz bod č.4, je zhotovitel povinen neprodleně informovat
objednatele,

III. Cena prací :
1, Fakturace pronajatých prostředků bude prováděna na základě smluvních cen za dobu plužení a to :
? dobapoužití zákl.sazba

kol.traktory 15minut 160,OKč

nákladnívozidlo 15minut 200,OKč

nakladač 15minut 200,OKč

K ceně bude připočtena DPH dle platných danových předpisů.
2. Zhotovitel souhlasí se snížením sazby při špatně provedené práci.

Sm
louva

O
dílo

I.Sm
luvnístrany

:
_

1.O
bjednatel:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
(SSO

K)
Lipenská

120,772
11

Olom
ouc

zapsaná
vObchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
vOstravě,oddílPr,vložka

100
dnem

14.11.2002
Středisko

údržby
Jih

Kostelecké
55,796

56
Prostějov

Zastoupena
ve

věcech
sm

luvních:Ing.Radom
írVšetička,vedoucíStřediska

údržby
Jih

IČO:70960399
DIČ:CZ

70960399
BankovníSpojení:KB

Prostějov
č.účtu:11338701/0100

Tel.:582
406

000
,Fax:582

331
616

2.Zhotovitel:
Zem

ědělská
SpolečnostTERRIS

Budětsko
a.s.,

Budětsko1187,
t798

52
Konice

Ičoz
63483793

DIČ:cz63483793
bankovníSpojení:19-21

0297/0100
KB

Prostějov
øživnøstenskćhøøp

nizŽIV
587/2013opı.

telefon:
723

759
249,

576
717

II.Předm
ětplnění:

C'.>‹ I-inC/IIııl

1.Výpom
oc

připrovádění
zim

ní
údržby

silnic
v
sezoně

2018-2019.
Jm

enovitč
se

jedná
o
odstranění

sněhu
Z
kom

unikacítraktory
se

závěsným
iradlicem

ipopř.
nákladním

ivozidly
S
šípovým

ipluhy
nebo

čelním
inakladačia

úkony
Stím

to
související

2.
K
výkonu

výše
popsané

činnostibudou
přistavovány

vozidla
uvedené

v
odd.VI.

3.
otovitel

se
zavazuje

na
telefonické

zavolání
přistavit

nejdéle
do

dvou
hodin

sjednaný
počet

vo
případě,že

je
telefonicky

nedosažitelný,zavazuje
se,že

přizhoršenípovětrnostních
podm

ínek
se

sídispečeroviZim
níúdržby

příslušného
střediska

objednatele
--
Konice

tel.602
702

724.
4.

itelsouhlasíStím
,že

za
nepřistavenívozidla

bez
závažných

důvodů
(např.nem

oc
řidiče

nebo
po

zidla)
bude

objednatel
předepisovat

penále
ve

výši
1.000

Kč
za

každý
jednotlivý

případ.
Pe

é
výši

bude
předepisováno

i
v
tom

případě,
opustí-li

vozidlo
zhotovitele

bez
svolení

dis
ou

trasu
přiodstraňovánísněhu.Zaplacením

penále
(sm

luvních
pokut)nenídotčeno

právo
ob

náhradu
případných

škod,ato
v
plném

rozsahu.
5.

pří
ných

překážkách
v

práci,
viz

bod
č.4,

je
zhotovitel

povinen
neprodleně

inform
ovat

ob
atele

III.Cena
í:

1.
Faktura

ronajatých
prostředků

bude
prováděna

na
základě

sm
luvních

cen
za

dobu
pluženía

to:

y__Q_zi_dlQ
doba

použití
zákl.sazba

k0l.traktory
15

m
inut

160,0
Kč

nákladnívozidlo
15

m
inut

200,0
Kč

nakladač
15

m
inut

200,0
Kč

K
ceně

bude
připočtena

D
PH

dle
platných

daňových
předpisů.

2.
Zhotovitelsouhlasíse

snížením
sazby

přišpatně
provedené

práci.

Sm
louva

O
dílo

I.Sm
luvnístrany

:
_

1.O
bjednatel:

Správa
silnic

O
lom

ouckého
kraje,příspěvková

organizace
(SSO

K)
Lipenská

120,772
11

Olom
ouc

zapsaná
vObchodním

rejstříku,vedeném
Krajským

soudem
vOstravě,oddílPr,vložka

100
dnem

14.11.2002
Středisko

údržby
Jih

Kostelecké
55,796

56
Prostějov

Zastoupena
ve

věcech
sm

luvních:Ing.Radom
írVšetička,vedoucíStřediska

údržby
Jih

IČO:70960399
DIČ:CZ

70960399
BankovníSpojení:KB

Prostějov
č.účtu:11338701/0100

Tel.:582
406

000
,Fax:582

331
616

2.Zhotovitel:
Zem

ědělská
SpolečnostTERRIS

Budětsko
a.s.,

Budětsko1187,
t798

52
Konice

Ičoz
63483793

DIČ:cz63483793
bankovníSpojení:19-21

0297/0100
KB

Prostějov
øživnøstenskćhøøp

nizŽIV
587/2013opı.

telefon:
723

759
249,

576
717

II.Předm
ětplnění:

C'.>‹ I-inC/IIııl

1.Výpom
oc

připrovádění
zim

ní
údržby

silnic
v
sezoně

2018-2019.
Jm

enovitč
se

jedná
o
odstranění

sněhu
Z
kom

unikacítraktory
se

závěsným
iradlicem

ipopř.
nákladním

ivozidly
S
šípovým

ipluhy
nebo

čelním
inakladačia

úkony
Stím

to
související

2.
K
výkonu

výše
popsané

činnostibudou
přistavovány

vozidla
uvedené

v
odd.VI.

3.
otovitel

se
zavazuje

na
telefonické

zavolání
přistavit

nejdéle
do

dvou
hodin

sjednaný
počet

vo
případě,že

je
telefonicky

nedosažitelný,zavazuje
se,že

přizhoršenípovětrnostních
podm

ínek
se

sídispečeroviZim
níúdržby

příslušného
střediska

objednatele
--
Konice

tel.602
702

724.
4.

itelsouhlasíStím
,že

za
nepřistavenívozidla

bez
závažných

důvodů
(např.nem

oc
řidiče

nebo
po

zidla)
bude

objednatel
předepisovat

penále
ve

výši
1.000

Kč
za

každý
jednotlivý

případ.
Pe

é
výši

bude
předepisováno

i
v
tom

případě,
opustí-li

vozidlo
zhotovitele

bez
svolení

dis
ou

trasu
přiodstraňovánísněhu.Zaplacením

penále
(sm

luvních
pokut)nenídotčeno

právo
ob

náhradu
případných

škod,ato
v
plném

rozsahu.
5.

pří
ných

překážkách
v

práci,
viz

bod
č.4,

je
zhotovitel

povinen
neprodleně

inform
ovat

ob
atele

III.Cena
í:

1.
Faktura

ronajatých
prostředků

bude
prováděna

na
základě

sm
luvních

cen
za

dobu
pluženía

to:

y__Q_zi_dlQ
doba

použití
zákl.sazba

k0l.traktory
15

m
inut

160,0
Kč

nákladnívozidlo
15

m
inut

200,0
Kč

nakladač
15

m
inut

200,0
Kč

K
ceně

bude
připočtena

D
PH

dle
platných

daňových
předpisů.

2.
Zhotovitelsouhlasíse

snížením
sazby

přišpatně
provedené

práci.

Smlouva O dílo

I. Smluvní strany : _

1. Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v Obchodnlm rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002
Středisko údržby Jih
Kostelecké 55, 796 56 Prostějov
Zastoupena ve věcech smluvních: -vedoucí Střediska údržby Jih

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399

2.Zhotovitel: Zemědělská Společnost TERRIS Budětsko a.s., Budětsko1187, l 798 52 Konice
IČO; 63483793
DIČ; cz 63483793
bankovní spoj ení:
číslo živnostenského oprávnění'
telefon :

II. Předmčt plnění :
1. Výpomoc při provádění zimní údržby silnic v sezoně 2018-2019. Jmenovité se jedná o odstranění
sněhu Z komunikací traktory se závěsnými radlicemi popř. nákladními vozidly S šípovými pluhy nebo
čelními nakladači a úkony S tímto související
2. K výkonu výše popsané činnosti budou přistavovány vozidla uvedené v odd.VI.
3. Zhotovitel se zavazuje na telefonické zavolání přistavit nejdéle do dvou hodin sjednaný počet
vozidel. V případě, že je telefonicky nedosažitelný, zavazuje se, že při zhoršení povětrnostních podmínek
se sám ohlásí dispečerovi zimní údržby příslušného střediska objednatele - Konice tel.
4. Zhotovitel souhlasí S tím, že za nepřistavení vozidla bez závažných důvodů (např. nemoc řidiče nebo
porucha vozidla) bude objednatel předepisovat penále ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ.
Penále ve Stejné výši bude předepisováno i v tom případě, opustí-li vozidlo zhotovitele bez svolení
dispečera určenou trasu při odstraňování sněhu. Zaplacením penále (smluvních pokut) není dotčeno právo
objednatele na náhradu případných škod, a to v plném rozsahu.
5. O případných překážkách V práci, viz bod č.4, je zhotovitel povinen neprodleně informovat
objednatele.

III. Cena prací :
l. Fakturace pronajatých prostředků bude prováděna na základě smluvních cen za dobu plužení a to:

y_Q_z_i_dl_Q doba použití zákl. Sazba
kol.tral<tory 15 minut 160,0 Kč

nákladní vozidlo 15 minut 200,0 Kč
nakladač 15 minut 200,0 Kč
K ceně bude připočtena DPH dle platných daňových předpisů.
2. Zhotovitel souhlasí se snížením sazby při špatně provedené práci.



IV. Fakturace :

1. Bude prováděna podle skutečného rozsali?i provedených pracf fakturou.
2. Při vyúčtovánf provede zhotovitel rozpis bud' na faktuře nebo v příloze faktury podle jednotlivýcli
dnů a k faktuře přiloží kopii ďenních záznaínů.
3. Zhotovitel všechny faktury s přiloženými výkazy bude zasílat na adresu Středisko údržby JIH,

Prostějov, Kostelecká 55, PSČ 796 56. Zhotovitel se zavazuje posílat vyúčtovánf minimálne jedenlaaát
měsíčně. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, bude vrácena k
doplnění.
4. Na faktuře bude zhotovitel uvádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
120,772 11 0lomouc
5. Práce provedené do konce roku 2018 musí být vyfakturovány nejpozději do 4. 1 .2019.
6. Splatnost faktur činí 21 dnů a běží ode dne doručení druhé smluvní straně.

V. Termíny plnění :
Práce v zimní údržbě silnic budou zahá3eny podle vývo5e povětrnostní situace l.listopadu 2018 a
předpokládané ukončení je 31. března 2019.

VI. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
..2x kolový traktor s radlicí ............

VII. Ostatní ujednání :
1, Zhotovitel se zavazuje, že přistaví vozidla v řádném technickém stavu.
2. Obsluha bude mít .předepsané doklady, oprávnění a bude vybavena mobilním telefonem pro

komunikaci s dispečerem zimní údržby.
3. Zhotovitel bude dodržovat platné předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně po celou dobu účinnosti smlouvy.

VÍn. Záverečná ustanoyení :

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden obdrží zliotovitel a druhý objeďiiatel.
2. Datum zahájení zimní údržby silnic je závislé na vývoji povětrnostní situace.
3. Zhotovitel i objednatel může od smlouvy písemně odstoupit za podiníiiek dle ust. § 2002 zákona č. 89/2012 sb.,
občanského zákoníku v platném znění, nebo smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, přičei'nž výpovědní doba je 1
měsíc a běží ode dne domčení odstoupení druhé smluvní straně. Smlouvu lze měnit pouze píseinnou formou.
4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují souhlas s obsahem a podmínkami obsaženými ve smlouvě a budou se
těmito řídit.

V Konici dne ............

za zhotovitele:

l- 1, 11, 2018

za objednatele :

Zemědělská spoiečnc+y,t
T E R R ! .5

Buděřsko, a.s. Budí.tsko 
?p? SC 7 9F, 5,:2 ?eL !,»

Dii"'-r-.řq?r

Správa "Sl].nlC OIOT'íl(XlCkt'.'-
pii5p'+.íl«or.vj or.qamzrrce

Sti'eí:lisko xaícii-žb.y Jih
Ki>steleí:k;'i ťf, 196 ;(: !)mstějov s

IV
.Fakturace

:
1.Bude

prováděna
podle

skutečného
rozsahu

provedených
pracífakturou.

2.
Přivyúčtováníprovede

zhotovitelrozpis
buď

na
faktuře

nebo
v
příloze

faktury
podle

jednotlivých
dnů

ak
faktuře

přiložíkopiidenních
záznam

ů.
3.

Zhotovitel
všechny

faktury
S
přiloženým

i
výkazy

bude
zasílat

na
adresu

Středisko
údržby

JIH
,

Prostějov,Kostelecká
55,PSČ

796
56.Zhotovitelse

zavazuje
posílatvyúčtování

m
inim

álně
jedenkrát

m
ěsíčně.

Pokud
Í`aktura

nebude
obsahovat

všechny
náležitosti

daňového
dokladu,

bude
vrácena

k
doplnění.
4.

N
a
faktuře

bude
zhotoviteluvádětjako

objednatele:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,

Lipenská
120,772

11
O
lom

ouc
5.

Práce
provedené

do
konce

roku
2018

m
usíbýtvyfakturovány

nejpozdějido
4.1.2019.

6.Splatnostfakturčiní21dnů
a
běžíode

dne
doručenídruhé

sm
luvnístraně.

PÍŇ
I.

V.Term
íny

plněn
Práce

v
zim

ní
údržbě

silnic
budou

zahájeny
podle

vývoje
povětrnostní

situac
8

a
předpokládané

ukončeníje
31.března

2019.

V
I.K

plněnísm
louvy

zhotovitelpřistaví:
..2x

kolový
traktorSradlicí

............
I
Í
I
I
I
I
I
I
I
I
0
I
I
I

O
I
I
I
I
Í
Í
I
O
I
I
I
I
I
I
I
I

O
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

O
I
I
I
I
I
I

E.
V
II.O

statníujedná
1.Zhotovitelse

zavazuje,že
přistavívozidla

v
řádném

technickém
stavu.

2.
O
bsluha

bude
m
ít-předepsané

doklady,
oprávnění

a
bude

vybavena
m
obilním

te
em

pro
kom

unikaciSdispečerem
zim

níúdržby.
3.

Zhotovitel
bude

dodržovat
platné

předpisy
o
bezpečnosti

a
ochraně

zdravi
při

práci
a

O
požární

ochraně
po

celou
dobu

účinnostism
louvy.

V
III.Závěrečná

ustanovení:
1.Tato

sm
louva

se
vyhotovuje

ve
dvou

Stejnopisech,jeden
obdržízhotovitela

druhý
objednatel.

2.Datum
zahájenízim

níúdržby
silnicje

závislé
na
vývojipovětrnostnísituace.

3.Zhotoviteliobjednatelm
ůže

od
sm

louvy
písem

ně
odstoupitza

podm
ínek

dle
ust.§

2002
zákona

č.
občanského

zákoníku
v
platném

znění,nebo
Sm

louvu
vypovědětbez

uvedenídůvodu,přičem
ž
výpovědní

ba
je

1
m
ěsíc

aběžíode
dne

doručeníodstoupenídruhé
sm

luvnístraně.Sm
louvu

lze
m
ěnitpouze

písem
nou

form

4.Sm
luvnístrany

Svým
podpisem

stvrzujísouhlas
Sobsahem

a
podm

ínkam
iobsaženým

ive
sm

louvě
abudou

se
těm

ito
řídit.

V
Køniøiónø

............
"1“H“

2018
za

zhotovitele:
Za

O
bjcdnatele

I

'sl
5

z5«l.án.~,§.~;.3'.:-...›:.
.'

".;
._

I
R

d
'ˇ
V
“

W
I

':;."“““”'“='ˇ~*--“.‹
;'fflt_z1:.;i-f.`*Ĺ*:'i"3?,iz;*ę;“-±

fi
51,

'É
5-1:5

n
g
.

a
Q
IT
IIľ

S
e
tlc

(3,
vz-“=v'I;ż"`

..
„.

fl
~fl

flž
.I

z
if

'i
z

vęáønøiSUJIH
I

if

\

`Ĺ`)\
ik\\Á

'
_

.
n-

ł
:
ı

ın
-

._f
-.='

A
-`

~
'.

v
.n
_

.
„__

_
=_`,_

.:`___h_
If

_
_|_.\_

Ĺ
*

Spıviva
silnic:í')l‹`ıı:`ı'i‹;3tıi:k“=*ši“iokraje

“ˇ
_,o:ˇiĹ*5fJć?i.i/x“o[.f‹:ízıfjqcrfirzrıćfćf

Sti"eclisk,o
i'ıtìii“ì'›ılìžj,/1113

i4<Ĺ€`>:#št‹3l‹;`,‹:l<.ièš
7%

fi-fiPi'o:=zišjov
5

IV
.Fakturace

:
1.Bude

prováděna
podle

skutečného
rozsahu

provedených
pracífakturou.

2.
Přivyúčtováníprovede

zhotovitelrozpis
buď

na
faktuře

nebo
v
příloze

faktury
podle

jednotlivých
dnů

ak
faktuře

přiložíkopiidenních
záznam

ů.
3.

Zhotovitel
všechny

faktury
S
přiloženým

i
výkazy

bude
zasílat

na
adresu

Středisko
údržby

JIH
,

Prostějov,Kostelecká
55,PSČ

796
56.Zhotovitelse

zavazuje
posílatvyúčtování

m
inim

álně
jedenkrát

m
ěsíčně.

Pokud
Í`aktura

nebude
obsahovat

všechny
náležitosti

daňového
dokladu,

bude
vrácena

k
doplnění.
4.

N
a
faktuře

bude
zhotoviteluvádětjako

objednatele:
Správa

silnic
O
lom

ouckého
kraje,

Lipenská
120,772

11
O
lom

ouc
5.

Práce
provedené

do
konce

roku
2018

m
usíbýtvyfakturovány

nejpozdějido
4.1.2019.

6.Splatnostfakturčiní21dnů
a
běžíode

dne
doručenídruhé

sm
luvnístraně.

PÍŇ
I.

V.Term
íny

plněn
Práce

v
zim

ní
údržbě

silnic
budou

zahájeny
podle

vývoje
povětrnostní

situac
8

a
předpokládané

ukončeníje
31.března

2019.

V
I.K

plněnísm
louvy

zhotovitelpřistaví:
..2x

kolový
traktorSradlicí

............
I
Í
I
I
I
I
I
I
I
I
0
I
I
I

O
I
I
I
I
Í
Í
I
O
I
I
I
I
I
I
I
I

O
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

O
I
I
I
I
I
I

E.
V
II.O

statníujedná
1.Zhotovitelse

zavazuje,že
přistavívozidla

v
řádném

technickém
stavu.

2.
O
bsluha

bude
m
ít-předepsané

doklady,
oprávnění

a
bude

vybavena
m
obilním

te
em

pro
kom

unikaciSdispečerem
zim

níúdržby.
3.

Zhotovitel
bude

dodržovat
platné

předpisy
o
bezpečnosti

a
ochraně

zdravi
při

práci
a

O
požární

ochraně
po

celou
dobu

účinnostism
louvy.

V
III.Závěrečná

ustanovení:
1.Tato

sm
louva

se
vyhotovuje

ve
dvou

Stejnopisech,jeden
obdržízhotovitela

druhý
objednatel.

2.Datum
zahájenízim

níúdržby
silnicje

závislé
na
vývojipovětrnostnísituace.

3.Zhotoviteliobjednatelm
ůže

od
sm

louvy
písem

ně
odstoupitza

podm
ínek

dle
ust.§

2002
zákona

č.
občanského

zákoníku
v
platném

znění,nebo
Sm

louvu
vypovědětbez

uvedenídůvodu,přičem
ž
výpovědní

ba
je

1
m
ěsíc

aběžíode
dne

doručeníodstoupenídruhé
sm

luvnístraně.Sm
louvu

lze
m
ěnitpouze

písem
nou

form

4.Sm
luvnístrany

Svým
podpisem

stvrzujísouhlas
Sobsahem

a
podm

ínkam
iobsaženým

ive
sm

louvě
abudou

se
těm

ito
řídit.

V
Køniøiónø

............
"1“H“

2018
za

zhotovitele:
Za

O
bjcdnatele

I

'sl
5

z5«l.án.~,§.~;.3'.:-...›:.
.'

".;
._

I
R

d
'ˇ
V
“

W
I

':;."“““”'“='ˇ~*--“.‹
;'fflt_z1:.;i-f.`*Ĺ*:'i"3?,iz;*ę;“-±

fi
51,

'É
5-1:5

n
g
.

a
Q
IT
IIľ

S
e
tlc

(3,
vz-“=v'I;ż"`

..
„.

fl
~fl

flž
.I

z
if

'i
z

vęáønøiSUJIH
I

if

\

`Ĺ`)\
ik\\Á

'
_

.
n-

ł
:
ı

ın
-

._f
-.='

A
-`

~
'.

v
.n
_

.
„__

_
=_`,_

.:`___h_
If

_
_|_.\_

Ĺ
*

Spıviva
silnic:í')l‹`ıı:`ı'i‹;3tıi:k“=*ši“iokraje

“ˇ
_,o:ˇiĹ*5fJć?i.i/x“o[.f‹:ízıfjqcrfirzrıćfćf

Sti"eclisk,o
i'ıtìii“ì'›ılìžj,/1113

i4<Ĺ€`>:#št‹3l‹;`,‹:l<.ièš
7%

fi-fiPi'o:=zišjov
5

IV. Fakturace :
1. Bude prováděna podle skutečného rozsahu provedených praci fakturou.

2. Při vyúčtování provede zhotovitel rozpis buď na faktuře nebo v příloze faktury podle jednotlivých
dnů a k faktuře přiloží kopii denních záznamů.
3. Zhotovitel všechny faktury S přiloženými výkazy bude zasílat na adresu Středisko údržby JIH,
Prostějov, Kostelecká 55, PSČ 796 56. Zhotovitel se zavazuje posílat vyúčtování minimálně jedenkrát
měsíčně. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, bude vrácena k
doplnění.
4. Na faktuře bude zhotovitel uvádět jako objednatele: Správa silnic Olomouckého kraje, Lipenská
120,772 11 Olomouc
5. Práce provedené do konce roku 2018 musí být vyfakturovány nejpozději do 4.1.2019.
6. Splatnost faktur činí 21dnů a běží ode dne doručení druhé smluvní straně.

FÍVI IQV. Termíny plněn
Práce v zimní údržbě silnic budou zahájeny podle vývoje povětrnostní situace 1.listopadu 2018 a
předpokládané ukončení je 31. března 2019.

VI. K plnění smlouvy zhotovitel přistaví :
..2x kolový traktor S radlicí .......... ..
I I I O I I I I I I 0 I I I O I Í I I I I O I I I I I I I I I O I I I I I I 0 I I I I I I O I I I I I O I I I I II

E.VII. Ostatní ujedná
1. Zhotovitel se zavazuj e, že přistaví vozidla v řádném technickém stavu.
2. Obsluha bude mít -předepsané doklady, oprávnění a bude vybavena mobilním telefonem pro
komunikaci S dispečerem zimní údržby.
3. Zhotovitel bude dodržovat platné předpisy O bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární
ochraně po celou dobu účinnosti smlouvy.

VIII. Závěrečná ustanovení :
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jeden obdrží zhotovitel a druhý objednatel.

2. Datum zahájení zimní údržby silnic je závislé na vývoji povětrnostní situace.

3. Zhotovitel i objednatel může od smlouvy písemně odstoupit za podmínek dle ust. § 2002 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění, nebo smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba je 1
měsíc a běží ode dne doručení odstoupení druhé smluvní straně. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou.

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují souhlas S obsahem a podmínkami obsaženými ve smlouvě a budou se
těmito řídit.

V Koníci dne . . . . . . . . . . .. Il 1' H' 2018

za zhotovitele: Za Objeđflatele I

V ouc
.'5pı`ava silnic t")li`›ı:`ı1oi1€.1:l-;él

_;„›:"'zĹs,*JćŤ›r.›!r0r.›‹:? r3fj.';;€:ri.fL'‹.'(ızž:z_ť
S1.i`eclisl‹:.o 1.Ťıtjii`:Íčl_“šj,z* J ich

Ě“i<Ĺo.:€tá?.l±ì‹:i~»“.:èi 7% l“if'ostšio\›“i 5


